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　　　　　　　　　　　　　　　　　１月の予定　
今年もよろしくお願いします　　 
　寒さが一段と厳しくなり，先日は天気予報で降雪が予想
されました。厚い雲が空を覆っていましたが,幸いにしてそ
の予想がはずれホットしました。市立甲府病院の周辺も冬
の姿をあらわしています。時の経つのは早いもので，正月
も過ぎ,小正月になります。小正月とは，１月15日頃を言
います。一般的には,小正月をもって正月は終わるとされて
います。あらためて身を引き締めて子どもたちの教育に携
わっていきたいと思います。
[image: E:\分校関係\平成27年度\外観病院 003.JPG]
　　　　	
～新任職員の紹介～ (
この度，小林匠先生の代わりに勤務することになりました，
依田和希と申します。
担当科目は国語と社会になります。以前は田富中学校に勤務しておりました。
まだまだ経験も浅く，学ぶことも多いですが，子ども達と楽しく学んでいきたいと思っておりますので，
よろしくお願い致します。
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日 曜 行事予定

1 金元日

2 土

3 日

4 月

5 火

6 水

7 木第2回校長回テスト

8 金始業式

9 土

10 日

11 月成人の日

12 火

給食開始

13 水

発育測定

14 木

15 金校内研究会

16 土

17 日

18 月職員会議

19 火火①②③④⑤水③

20 水３年進路相談（終日）

21 木３年進路相談（午後）

22 金前期入試一斉面接練習

23 土

24 日

25 月職員会議

26 火甲教協

27 水

28 木

29 金

30 土

31 日
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		日 ニチ		曜 ヨウ		行事予定 ギョウジヨテイ

		1		金 キン		元日 ガンジツ

		2		土 ツチ

		3		日 ヒ

		4		月

		5		火

		6		水

		7		木		第2回校長回テスト ダイカイコウチョウカイ

		8		金		始業式 シギョウシキ

		9		土

		10		日

		11		月		成人の日 セイジンヒ

		12		火		給食開始 キュウショクカイシ

		13		水		発育測定 ハツイクソクテイ

		14		木

		15		金		校内研究会 コウナイケンキュウカイ

		16		土

		17		日

		18		月		職員会議 ショクインカイギ

		19		火		火①②③④⑤水③ ヒミズ

		20		水		３年進路相談（終日） ネンシンロソウダンシュウジツ

		21		木		３年進路相談（午後） ゴゴ

		22		金		前期入試一斉面接練習 ゼンキニュウシイッセイメンセツレンシュウ

		23		土

		24		日

		25		月		職員会議 ショクインカイギ

		26		火		甲教協 コウキョウキョウ

		27		水

		28		木

		29		金

		30		土

		31		日
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